
 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 ISCRIZIONI

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  1  Albini Luca  Asd Atletica Pidaggia 1528  3/14/1979  Amatori B  M
 2  2  Tagliasacchi Fleana Sabin  Ag Media Sport Asd  1/30/1976  Amatori B  F
 3  3  Sguazza Raffaella  Missulteam Como asd  4/11/1974  Amatori B  F
 4  4  Turati Giada Emanuela  Passo Capponi Asd  7/21/1974  Amatori B  F
 5  5  Arcolin Federica  5/25/1991  Seniores  F
 6  6  Pappalardo Michal  6/26/1978  Amatori B  M
 7  7  Catania Giovanna  Nsc Bellagio ski Team  2/16/1973  Amatori B  F
 8  8  Selva Daniela  Nsc Bellagio ski Team  8/3/1990  Seniores  F
 9  9  Molinari Matteo  Nsc Bellagio ski Team  5/17/1991  Seniores  M

 10  10  Tirinzoni Simona  Ag Media Sport Asd  9/7/1975  Amatori B  F
 11  11  Moscatelli Federica  Als Cremella  2/15/1971  Amatori B  F
 12  12  Cavalli Giovanna  Team Pasturo Asd  5/7/1959  Veterane B  F
 13  13  Poncini Gina Marie  Gs Csi Morbegno  4/12/1955  Veterane B  F
 14  14  D'ovidio Francesca  Missulteam Como asd  7/22/1976  Amatori B  F
 15  15  Luppi Lorenzo  Missulteam Como asd  8/26/1969  Veterani A  M
 16  16  Ferrario Simona  Campus Verese Runners  10/20/1972  Amatori B  F
 17  17  Volontè Alessandro  Osa Saronno Libertas  11/26/1986  Amatori A  M
 18  18  Conti Barbara  Polisportiva Pagnona  3/5/1985  Amatori A  F
 19  19  Tagliaferri Daniele  Polisportiva Pagnona  9/12/1984  Amatori A  M
 20  20  Tagliaferri Modesto Marino Polisportiva Pagnona  3/3/1956  Veterani B  M  N.P.
 21  21  Arrighi Davide  Polisportiva Pagnona  7/23/1970  Amatori B  M
 22  22  Fraquelli Giancarlo  Atletica Centro Lario  1/14/1962  Veterani B  M
 23  23  Biasin Mara  8/23/1971  Amatori B  F
 24  24  Cassina Anna  11/17/1969  Veterane A  F
 25  25  Giordano Monica  8/24/1960  Veterane B  F
 26  26  Grisoni Manuela  9/1/1966  Veterane A  F
 27  27  Colombo Mirko  4/6/1971  Amatori B  M
 28  28  Lingeri Egidio  2/12/1945  Veterani B  M
 29  29  Bolla Antonello  Atletica Centro Lario  6/13/1950  Veterani B  M
 30  30  Mastromarino Luca  Atletica Pavese  5/22/1977  Amatori B  M
 31  31  Riva Andrea  Aries Como  6/29/1990  Seniores  M
 32  32  Danielli Alessandro  Atletica Centro Lario  5/11/1977  Amatori B  M
 33  33  Cavenaghi Lorenzo  11/13/1976  Amatori B  M
 34  34  Giovio Oscar  Asd Mezzegra  3/9/1973  Amatori B  M
 35  35  Decantis Alessandro  Asd Mezzegra  7/15/1977  Amatori B  M
 36  36  Morganti Raffaele  Asd Mezzegra  10/29/1999  Seniores  M
 37  37  Orsi Davide  9/10/1988  Amatori A  M
 38  38  Viganò Fabio  I Boccia Verano Brianza  1/28/1961  Veterano B  M



 39  39  Sestito Roy  5/22/1962  Veterani B  M
 40  40  Peverelli Raffaele  Athletic Team Lario  4/14/1969  Veterani A  M
 41  41  Scutti Antonio  Athletic Team Lario  3/1/1955  Veterani B  M
 42  42  Cipollini Gianluca  3/17/1992  Seniores  M
 43  43  Bonesi Fausto  Gp Santi Nuova Olonio  7/10/1956  Veterani B  M
 44  44  Trivelli Denise  Asd Atletica Pidaggia 1528  4/2/1986  Amatori A  F
 45  45  De Bernardi Massimiliano  Atletica Alto Lario  7/12/1983  Amatori A  M
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA GENERALE

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  1  Albini Luca  Asd Atletica Pidaggia 1528  3/14/1979  Amatori B  M  00:29:45:50
 2  45  De Bernardi Massimiliano  Atletica Alto Lario  7/12/1983  Amatori A  M  00:30:50:93
 3  9  Molinari Matteo  Nsc Bellagio ski Team  5/17/1991  Seniores  M  00:33:41:23
 4  34  Giovio Oscar  Asd Mezzegra  3/9/1973  Amatori B  M  00:34:04:67
 5  31  Riva Andrea  Aries Como  6/29/1990  Seniores  M  00:34:14:46
 6  37  Orsi Davide  9/10/1988  Amatori A  M  00:35:04:63
 7  42  Cipollini Gianluca  3/17/1992  Seniores  M  00:38:21:62
 8  19  Tagliaferri Daniele  Polisportiva Pagnona  9/12/1984  Amatori A  M  00:38:34:35
 9  21  Arrighi Davide  Polisportiva Pagnona  7/23/1970  Amatori B  M  00:38:58:80

 10  33  Cavenaghi Lorenzo  11/13/1976  Amatori B  M  00:39:11:00
 11  12  Cavalli Giovanna  Team Pasturo Asd  5/7/1959  Veterane B  F  00:39:51:61
 12  35  Decantis Alessandro  Asd Mezzegra  7/15/1977  Amatori B  M  00:40:08:32
 13  38  Viganò Fabio  I Boccia Verano Brianza  1/28/1961  Veterano B  M  00:40:18:44
 14  30  Mastromarino Luca  Atletica Pavese  5/22/1977  Amatori B  M  00:40:29:73
 15  18  Conti Barbara  Polisportiva Pagnona  3/5/1985  Amatori A  F  00:40:34:74
 16  2  Tagliasacchi Fleana Sabin  Ag Media Sport Asd  1/30/1976  Amatori B  F  00:40:55:25
 17  14  D'ovidio Francesca  Missulteam Como asd  7/22/1976  Amatori B  F  00:41:09:94
 18  17  Volontè Alessandro  Osa Saronno Libertas  11/26/1986  Amatori A  M  00:41:15:67
 19  40  Peverelli Raffaele  Athletic Team Lario  4/14/1969  Veterani A  M  00:41:28:12
 20  22  Fraquelli Giancarlo  Atletica Centro Lario  1/14/1962  Veterani B  M  00:41:56:76
 21  15  Luppi Lorenzo  Missulteam Como asd  8/26/1969  Veterani A  M  00:42:07:38
 22  41  Scutti Antonio  Athletic Team Lario  3/1/1955  Veterani B  M  00:42:31:25
 23  16  Ferrario Simona  Campus Verese Runners  10/20/1972  Amatori B  F  00:44:00:52
 24  44  Trivelli Denise  Asd Atletica Pidaggia 1528  4/2/1986  Amatori A  F  00:44:27:29
 25  36  Morganti Raffaele  Asd Mezzegra  10/29/1999  Seniores  M  00:44:35:05
 26  6  Pappalardo Michal  6/26/1978  Amatori B  M  00:46:18:76
 27  3  Sguazza Raffaella  Missulteam Como asd  4/11/1974  Amatori B  F  00:47:03:98
 28  43  Bonesi Fausto  Gp Santi Nuova Olonio  7/10/1956  Veterani B  M  00:47:07:64
 29  27  Colombo Mirko  4/6/1971  Amatori B  M  00:47:24:35
 30  7  Catania Giovanna  Nsc Bellagio ski Team  2/16/1973  Amatori B  F  00:48:36:66
 31  11  Moscatelli Federica  Als Cremella  2/15/1971  Amatori B  F  00:49:25:51
 32  10  Tirinzoni Simona  Ag Media Sport Asd  9/7/1975  Amatori B  F  00:51:35:09
 33  29  Bolla Antonello  Atletica Centro Lario  6/13/1950  Veterani B  M  00:51:38:82
 34  8  Selva Daniela  Nsc Bellagio ski Team  8/3/1990  Seniores  F  00:54:56:92
 35  4  Turati Giada Emanuela  Passo Capponi Asd  7/21/1974  Amatori B  F  00:57:41:94
 36  5  Arcolin Federica  5/25/1991  Seniores  F  01:00:49:14
 37  39  Sestito Roy  5/22/1962  Veterani B  M  01:02:15:47
 38  13  Poncini Gina Marie  Gs Csi Morbegno  4/12/1955  Veterane B  F  01:08:01:02



 39  28  Lingeri Egidio  2/12/1945  Veterani B  M  01:08:55:81
 40  26  Grisoni Manuela  9/1/1966  Veterane A  F  01:09:27:00
 41  24  Cassina Anna  11/17/1969  Veterane A  F  01:10:02:59
 42  25  Giordano Monica  8/24/1960  Veterane B  F  01:10:03:07
 43  23  Biasin Mara  8/23/1971  Amatori B  F  01:10:03:38
 44  32  Danielli Alessandro  Atletica Centro Lario  5/11/1977  Amatori B  M  01:16:23:13
 45  20  Tagliaferri Modesto Marino Polisportiva Pagnona  3/3/1956  Veterani B  M  N.P.
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  1  Albini Luca  Asd Atletica Pidaggia 1528  3/14/1979  Amatori B  M  00:29:45:50
 2  45  De Bernardi Massimiliano  Atletica Alto Lario  7/12/1983  Amatori A  M  00:30:50:93
 3  9  Molinari Matteo  Nsc Bellagio ski Team  5/17/1991  Seniores  M  00:33:41:23
 4  34  Giovio Oscar  Asd Mezzegra  3/9/1973  Amatori B  M  00:34:04:67
 5  31  Riva Andrea  Aries Como  6/29/1990  Seniores  M  00:34:14:46
 6  37  Orsi Davide  9/10/1988  Amatori A  M  00:35:04:63
 7  42  Cipollini Gianluca  3/17/1992  Seniores  M  00:38:21:62
 8  19  Tagliaferri Daniele  Polisportiva Pagnona  9/12/1984  Amatori A  M  00:38:34:35
 9  21  Arrighi Davide  Polisportiva Pagnona  7/23/1970  Amatori B  M  00:38:58:80

 10  33  Cavenaghi Lorenzo  11/13/1976  Amatori B  M  00:39:11:00
 11  35  Decantis Alessandro  Asd Mezzegra  7/15/1977  Amatori B  M  00:40:08:32
 12  38  Viganò Fabio  I Boccia Verano Brianza  1/28/1961  Veterano B  M  00:40:18:44
 13  30  Mastromarino Luca  Atletica Pavese  5/22/1977  Amatori B  M  00:40:29:73
 14  17  Volontè Alessandro  Osa Saronno Libertas  11/26/1986  Amatori A  M  00:41:15:67
 15  40  Peverelli Raffaele  Athletic Team Lario  4/14/1969  Veterani A  M  00:41:28:12
 16  22  Fraquelli Giancarlo  Atletica Centro Lario  1/14/1962  Veterani B  M  00:41:56:76
 17  15  Luppi Lorenzo  Missulteam Como asd  8/26/1969  Veterani A  M  00:42:07:38
 18  41  Scutti Antonio  Athletic Team Lario  3/1/1955  Veterani B  M  00:42:31:25
 19  36  Morganti Raffaele  Asd Mezzegra  10/29/1999  Seniores  M  00:44:35:05
 20  6  Pappalardo Michal  6/26/1978  Amatori B  M  00:46:18:76
 21  43  Bonesi Fausto  Gp Santi Nuova Olonio  7/10/1956  Veterani B  M  00:47:07:64
 22  27  Colombo Mirko  4/6/1971  Amatori B  M  00:47:24:35
 23  29  Bolla Antonello  Atletica Centro Lario  6/13/1950  Veterani B  M  00:51:38:82
 24  39  Sestito Roy  5/22/1962  Veterani B  M  01:02:15:47
 25  28  Lingeri Egidio  2/12/1945  Veterani B  M  01:08:55:81
 26  32  Danielli Alessandro  Atletica Centro Lario  5/11/1977  Amatori B  M  01:16:23:13
 27  20  Tagliaferri Modesto Marino Polisportiva Pagnona  3/3/1956  Veterani B  M  N.P.
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  12  Cavalli Giovanna  Team Pasturo Asd  5/7/1959  Veterane B  F  00:39:51:61
 2  18  Conti Barbara  Polisportiva Pagnona  3/5/1985  Amatori A  F  00:40:34:74
 3  2  Tagliasacchi Fleana Sabin  Ag Media Sport Asd  1/30/1976  Amatori B  F  00:40:55:25
 4  14  D'ovidio Francesca  Missulteam Como asd  7/22/1976  Amatori B  F  00:41:09:94
 5  16  Ferrario Simona  Campus Verese Runners  10/20/1972  Amatori B  F  00:44:00:52
 6  44  Trivelli Denise  Asd Atletica Pidaggia 1528  4/2/1986  Amatori A  F  00:44:27:29
 7  3  Sguazza Raffaella  Missulteam Como asd  4/11/1974  Amatori B  F  00:47:03:98
 8  7  Catania Giovanna  Nsc Bellagio ski Team  2/16/1973  Amatori B  F  00:48:36:66
 9  11  Moscatelli Federica  Als Cremella  2/15/1971  Amatori B  F  00:49:25:51

 10  10  Tirinzoni Simona  Ag Media Sport Asd  9/7/1975  Amatori B  F  00:51:35:09
 11  8  Selva Daniela  Nsc Bellagio ski Team  8/3/1990  Seniores  F  00:54:56:92
 12  4  Turati Giada Emanuela  Passo Capponi Asd  7/21/1974  Amatori B  F  00:57:41:94
 13  5  Arcolin Federica  5/25/1991  Seniores  F  01:00:49:14
 14  13  Poncini Gina Marie  Gs Csi Morbegno  4/12/1955  Veterane B  F  01:08:01:02
 15  26  Grisoni Manuela  9/1/1966  Veterane A  F  01:09:27:00
 16  24  Cassina Anna  11/17/1969  Veterane A  F  01:10:02:59
 17  25  Giordano Monica  8/24/1960  Veterane B  F  01:10:03:07
 18  23  Biasin Mara  8/23/1971  Amatori B  F  01:10:03:38
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA SENIORES FEMMINILE

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  8  Selva Daniela  Nsc Bellagio ski Team  8/3/1990  Seniores  F  00:54:56:92
 2  5  Arcolin Federica  5/25/1991  Seniores  F  01:00:49:14
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA SENIORES MASCHILE

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  9  Molinari Matteo  Nsc Bellagio ski Team  5/17/1991  Seniores  M  00:33:41:23
 2  31  Riva Andrea  Aries Como  6/29/1990  Seniores  M  00:34:14:46
 3  42  Cipollini Gianluca  3/17/1992  Seniores  M  00:38:21:62
 4  36  Morganti Raffaele  Asd Mezzegra  10/29/1999  Seniores  M  00:44:35:05
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA AMATORI A FEMMINILE

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  18  Conti Barbara  Polisportiva Pagnona  3/5/1985  Amatori A  F  00:40:34:74
 2  44  Trivelli Denise  Asd Atletica Pidaggia 1528  4/2/1986  Amatori A  F  00:44:27:29
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA AMATORI A MASCHILI

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  45  De Bernardi Massimiliano  Atletica Alto Lario  7/12/1983  Amatori A  M  00:30:50:93
 2  37  Orsi Davide  9/10/1988  Amatori A  M  00:35:04:63
 3  19  Tagliaferri Daniele  Polisportiva Pagnona  9/12/1984  Amatori A  M  00:38:34:35
 4  17  Volontè Alessandro  Osa Saronno Libertas  11/26/1986  Amatori A  M  00:41:15:67
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA AMATORI B FEMMINILE

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  2  Tagliasacchi Fleana Sabin  Ag Media Sport Asd  1/30/1976  Amatori B  F  00:40:55:25
 2  14  D'ovidio Francesca  Missulteam Como asd  7/22/1976  Amatori B  F  00:41:09:94
 3  16  Ferrario Simona  Campus Verese Runners  10/20/1972  Amatori B  F  00:44:00:52
 4  3  Sguazza Raffaella  Missulteam Como asd  4/11/1974  Amatori B  F  00:47:03:98
 5  7  Catania Giovanna  Nsc Bellagio ski Team  2/16/1973  Amatori B  F  00:48:36:66
 6  11  Moscatelli Federica  Als Cremella  2/15/1971  Amatori B  F  00:49:25:51
 7  10  Tirinzoni Simona  Ag Media Sport Asd  9/7/1975  Amatori B  F  00:51:35:09
 8  4  Turati Giada Emanuela  Passo Capponi Asd  7/21/1974  Amatori B  F  00:57:41:94
 9  23  Biasin Mara  8/23/1971  Amatori B  F  01:10:03:38
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA AMATORI B MASCHILI

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  1  Albini Luca  Asd Atletica Pidaggia 1528  3/14/1979  Amatori B  M  00:29:45:50
 2  34  Giovio Oscar  Asd Mezzegra  3/9/1973  Amatori B  M  00:34:04:67
 3  21  Arrighi Davide  Polisportiva Pagnona  7/23/1970  Amatori B  M  00:38:58:80
 4  33  Cavenaghi Lorenzo  11/13/1976  Amatori B  M  00:39:11:00
 5  35  Decantis Alessandro  Asd Mezzegra  7/15/1977  Amatori B  M  00:40:08:32
 6  30  Mastromarino Luca  Atletica Pavese  5/22/1977  Amatori B  M  00:40:29:73
 7  6  Pappalardo Michal  6/26/1978  Amatori B  M  00:46:18:76
 8  27  Colombo Mirko  4/6/1971  Amatori B  M  00:47:24:35
 9  32  Danielli Alessandro  Atletica Centro Lario  5/11/1977  Amatori B  M  01:16:23:13
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFIVA VETERANE A FEMMINILI

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  26  Grisoni Manuela  9/1/1966  Veterane A  F  01:09:27:00
 2  24  Cassina Anna  11/17/1969  Veterane A  F  01:10:02:59
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA VETERANI A MASCHILI

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  40  Peverelli Raffaele  Athletic Team Lario  4/14/1969  Veterani A  M  00:41:28:12
 2  15  Luppi Lorenzo  Missulteam Como asd  8/26/1969  Veterani A  M  00:42:07:38
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA VETERANE B FEMMINILI

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  12  Cavalli Giovanna  Team Pasturo Asd  5/7/1959  Veterane B  F  00:39:51:61
 2  13  Poncini Gina Marie  Gs Csi Morbegno  4/12/1955  Veterane B  F  01:08:01:02
 3  25  Giordano Monica  8/24/1960  Veterane B  F  01:10:03:07
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 6° TROFEO TREMEZZINA VERTICAL RUN
 DOMENICA 16 GIUGNO 2024

 5°MEMORIAL " DIEGO BORDOLI "
 1^ PROVA VALEVOLE PER IL 

 3° CAMPIONATO REGIONALE CSI LOMBARDIA VERTICAL
 CLASSIFICA VETERANI B MASCHILI

 Pos.Cod.  Nome  Società  Nascita  Categoria Sesso  Tempo
 1  38  Viganò Fabio  I Boccia Verano Brianza  1/28/1961  Veterano B  M  00:40:18:44
 2  22  Fraquelli Giancarlo  Atletica Centro Lario  1/14/1962  Veterani B  M  00:41:56:76
 3  41  Scutti Antonio  Athletic Team Lario  3/1/1955  Veterani B  M  00:42:31:25
 4  43  Bonesi Fausto  Gp Santi Nuova Olonio  7/10/1956  Veterani B  M  00:47:07:64
 5  29  Bolla Antonello  Atletica Centro Lario  6/13/1950  Veterani B  M  00:51:38:82
 6  39  Sestito Roy  5/22/1962  Veterani B  M  01:02:15:47
 7  28  Lingeri Egidio  2/12/1945  Veterani B  M  01:08:55:81
 8  20  Tagliaferri Modesto Marino Polisportiva Pagnona  3/3/1956  Veterani B  M  N.P.
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